
...مسئولان می گویند
معاون وزیر علوم مطرح کرد

کسب رتبه ۱۶ تولید علم در دنیا

معاون وزیر علوم در مراسم تجدید میثاق 
کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور با 
آرمان های امام راحل گفت: ایران در علم و 
فناوری و توسعه کشور در دنیا زبانزد خاص و 
عام و باعث افتخار است که به رتبه ۱۶ تولید 
علم در دنیا دست یافته ولی با توجه به شتاب 
رشد دنیا نباید قانع شویم و باید تلاش خود 
را افزایش دهیم.به گزارش  فارس، ابراهیم 
خدایی با بیان ایــن که علم کشور باید در 
خدمت تولید و خدمت رسانی به مردم باشد 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ایران در علم 
و فناوری و توسعه کشور در دنیا زبانزد خاص 
و عام و باعث افتخار است که به رتبه ۱۶ تولید 
علم در دنیا دست یافته ولی با توجه به شتاب 
رشد دنیا نباید قانع شویم و تلاش خود را 

افزایش دهیم.

آموزش و پرورش: هنوز تصمیمی 
برای تعطیلی ۲۱ بهمن گرفته 

نشده است

ــاره  ــر آمــوزش و پــرورش درب قائم مقام وزی
برخی شایعات در فضای مجازی در خصوص 
۲۱ بهمن، گفت:  تعطیلی روز یک شنبه 
تصمیمی برای تعطیل شدن مدارس کشور 
در ۲۱ بهمن گرفته نشده است.امیرعلی 
در  اخبار  برخی  خصوص  در  نعمت الهی 
یک  روز  تعطیلی  بر  مبنی  مجازی  فضای 
شنبه ۲۱ بهمن که بین دو روز تعطیل شنبه 
ــادت حــضــرت فاطمه زهــــرا»س«( و  ــه )ش
دوشنبه ۲۲ بهمن قرار دارد، اظهار کرد: 
ــرورش تابع تصمیمات  ــوزش و پ وزارت آم
دولت است و دولت هم برای تعطیلی روز یک 

شنبه تصمیمی نگرفته است. 

چند درصد از مردم ایران 
اینترنت دارند؟

تــعــداد مشترکان اینترنت در ایـــران طی 
سال های اخیر به بیش از ۷۱ میلیون رسیده 
که ضریب نفوذ اینترنت را به بیش از ۸۶ 
درصد رسانده است.به گزارش ایسنا، تعداد 
آخرین  طبق  پهن باند  اینترنت  مشترکان 
آمار منتشرشده در سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیویی تا پایان شهریور امسال، 
۷۱ میلیون و ۲۴۹ هزار و ۶۰۱ نفر است 
که شامل ۱۰ میلیون و ۳۵ هــزار و ۲۷۲ 
هزار مشترک اینترنت پهن باند ثابت و ۶۱ 
میلیون و ۲۱۴ هزار و ۳۲۹ مشترک اینترنت 
پهن باند سیار می شود. بر اساس گزارش 
سالانه پایش جامعه اطلاعاتی  ضریب نفوذ 
اینترنت پهن باند مطابق آخرین آمار تا پایان 
شهریور امسال، ۸۶/۸۰ درصد است که 
شامل ۱۲/۲۳ درصــد اینترنت پهن باند 
ثابت و ۷۴/۵۸ درصد ضریب نفوذ پهن باند 

سیار می شود.

سازمان ثبت احوال کشور

کیفیت کارت های هوشمند تولید 
داخل مشابه خارجی است 

دانش پور- سخنگوی سازمان ثبت احوال 
کشور اعلام کرد: بر اساس اعلام چاپخانه 
دولتی تا پایان بهمن اولین محموله تولیدی 
ــارت هوشمند ملی عرضه  ــدور ک ــرای ص ب
می شود؛ بر این اساس صدور و چاپ کارت 
ــل از پایان ماه  هــای هوشمند تولید داخ
جاری آغاز می شود. سیف ا... ابوترابی در 
گفت  وگو با خراسان تاکید کرد: کارت های 
داخلی با حفظ کیفیت مشابه خارجی صادر 
می شود و با توجه به وارداتــی بودن کارت 
های قبلی و افزایش قیمت دلار و یورو این 
اتفاق می تواند به کاهش هزینه ها منجر 
شود. وی همچنین از تکمیل ثبت نام بیش 
از ۴۸ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر برای دریافت 
کارت هوشمند ملی خبر داد و افزود: تا کنون 
بیش از ۴۴ میلیون و ۵۰۰ کارت هوشمند 
ملی صــادر شده و ۴۳ میلیون و ۵۰۰ نفر 
ــارت هــای هوشمند خــود را تحویل  هــم ک
گرفته اند. به گفته سخنگوی سازمان ثبت 
ــرادی که فاقد کــارت ملی  احــوال کشور اف
هستند در اولویت صــدور کــارت هوشمند 
ملی قرار دارند و بقیه گروه ها در مراتب بعدی 
قرار می گیرند. ابوترابی تاکید کرد: بعد از 
تولید کارت های داخلی، آماده هستیم تا 
به سرعت کارت های هوشمند افرادی را که 

ثبت نام کرده اند، صادر و توزیع کنیم .

5اجتماعی
باشگاه خبرنگاران- سردار کمالی رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: بر اساس قانون افرادی که مرتکب غیبت، 
سه و شش ماه اضافه خدمت می شوند، در زمان اعزام و هنگام خدمت اگر حســن انجام وظیفه، شجاعت و رشادت داشته باشند، فرماندهان 
می توانند تا دو سوم اضافه خدمت این افراد را ببخشند. وی افزود: از سال ۹۵ این موضوع بر اساس ضوابط به فرماندهان محول شده است.

 برنامه ای برای بخشش سراسری 
اضافه خدمت دیگر وجود ندارد
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...جامعه
فتاح خبر داد:

 افزایش ۳۵ درصدی کمک های 
مردمی  به کمیته امداد 

ــراز امــیــدواری کرد  ــداد اب رئیس کمیته ام
ــت تمام خــانــوارهــای ایتام  با حمایت دول
صاحب خانه شوند. به گزارش  مهر، پرویز 
فتاح  دیــروز در مراسم امضای تفاهم نامه 
ساخت هزار واحد مسکونی بین این نهاد و 
سازمان برنامه و بودجه با اشاره به همراهی 
مــردم گفت: در ۱۰ ماه گذشته با این که 
ــاع سختی هم داشتیم، مــردم تا ۳۵  اوض

درصد بیشتر به کمیته امداد کمک کردند.

خانواده های ایتام صاحب خانه می شوند    
وی همچنین از ساخت هزار واحد مسکن 
برای خانواده های ایتام در مناطق محروم 
کشور خبر داد و افزود: با اجرای برنامه های 
ــای ایــتــام تحت  ــواده ه ــان مسکن ، همه خ
حمایت تا سال آینده صاحب خانه می شوند.
ــاره انعقاد این تفاهم نامه گفت:  فتاح درب
براساس این تفاهم نامه، با مشارکت کمیته 
امــداد، سازمان برنامه و بودجه و مؤسسه 
خیریه بوتراب، ظرف مدت یک سال هزار 
واحد مسکونی برای خانواده های ایتام در 

شش استان کشور ساخته می شود. 

فیش حقوقی مدیران شهری 
منتشر می شود

رئیس کمیته شفافیت و شهر هوشمند گفت: 
سوابق تحصیلی و شغلی و همچنین حقوق و 
دریافتی های مدیران شهرداری در وب سایت 
شفاف منتشر می شود. بهاره آروین با اشاره 
به جلسه کمیته شفافیت در خصوص بررسی 
حسن اجرای مصوبه »مدیریت تعارض منافع 
در شهرداری تهران« به مهر  گفت: دو قسمت 
از این مصوبه مورد بحث قرار گرفت و مقرر 
شد به زودی حقوق و دریافتی های مدیران 
و سوابق شغلی  و تحصیلی شان در وب سایت 
از  گزارشی  شود.همچنین  منتشر  شفاف 
سفرهای خارجی کارکنان شهرداری نیز 
آماده شده که به زودی در وب سایت شفاف 

بارگذاری می شود.

عضو کارگری شورای عالی کار:

افزایش ۲۰درصدی حقوق 
کارگران گرانی ها را جبران 

نمی کند
ــورای عالی کــار با اشــاره  عضو کــارگــری ش
به ایــن که افــزایــش هزینه هــای زندگی در 
کشور به مراتب بیشتر از ۲۰ درصد است، 
گفت:افزایش ۱۲۰ درصــدی حق مسکن 
کارگران بسیار ناکافی است. اگر این میزان 
افزایش روی باقی مولفه ها اعمال شود، 
اتفاق مثبتی خواهد بود.به گزارش تسنیم، 
علی خدایی با بیان این که بدون شک افزایش 
هزینه زندگی در کشور به مراتب بیشتر از ۲۰ 
درصد بوده است، تاکید کرد: باید افزایش 
حقوق کارگران با درک عمق فشار اقتصادی 
که به مردم تحمیل می شود، انجام شود.وی 
گفت: بررسی های انجام شده در شهریور، 
نشان دهنده فاصله ۸۰۰ هزار تومانی میان 

حقوق کارگران و هزینه زندگی آنان بود.

افزایش ۴۸درصدی جمعیت 
باسواد کشور

سرپرست ســازمــان نهضت ســوادآمــوزی 
کشور با اشاره به آمارهایی از نرخ باسوادی 
در کشور گفت: بعد از انقلاب در سال ۷۵ 
نرخ باسوادی ما به ۷۹.۵ درصد ، در سال 
۹۰ به ۸۴.۸ و در سال ۹۵ به ۸۷.۶ درصد 
در جمعیت بالای شش سال رسید و  تا سال 
۹۵ تقریباً ۴۸ درصــد به جمعیت باسواد 
کشور افزوده شد. محمدزاده  اظهار کرد: 
ــد از  قبل از پــیــروزی انقلاب ۵۲.۵ درص
جمعیت بالای شش سال که ۲۷ میلیون 
بود بی سواد بودند.۷۰ درصد روستاییان و 
۸۳ درصد زنان روستایی نیز از نعمت سواد 

بی بهره بودند.

رئیس قوه قضاییه در جلسه مسئولان 
عالی قضایی با اشاره به تقاضای خود 
برای  انقلاب  از محضر رهبر معظم 
اعطای عفو گسترده در چهل سالگی 
انقلاب اسلامی و موافقت اولیه ایشان 
با کلیات این تقاضا، از عفو ۵۰ هزار 
زندانی خبر داد. به گــزارش ایسنا، 
آیت  ا... صادق آملی لاریجانی دیروز 
قضایی  مسئولان  عــالــی  جلسه  در 
اعلام کرد که به مناسبت دهه فجر و 
آغاز چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اســلامــی بــه ۵۰ هـــزار زنــدانــی عفو 
داده شده است. وی افــزود: عده ای 
ــده ای تخفیف  آزاد می شوند و به ع
امیدواریم  می شود.  داده  مجازات 
عفو گسترده ای داده شود که اصل آن 
پذیرفته شده و رافت نظام جمهوری 
اسلامی است.آملی لاریجانی افزود: 
متاسفانه برخی از افرادی که حتی در 
دستگاه های اجرایی هم سمت دارند، 
گفته اند این عفو شامل منتقدان هم 

بشود.گویی القا می کنند کسانی به 
خاطر نقد صرف، در زندان هستند. 
این چه دروغ بزرگی است؟ دستگاه 
قضایی هیچ گاه به صرف نقد، کسی 
را تحت تعقیب قرار نداده است. این 
اظهارات ناشی از بی توجهی برخی 
به این نکته است که افترا و توهین 
بــا نقد تــفــاوت دارد و ایــن تــفــاوت را 
نیز قانون گــذار قائل شده اســت. به 
به هیچ  نقد  صراحت می گوییم که 
عــنــوان در جمهوری اســلامــی جرم 
نیست. وی گفت: متاسفانه عده ای 
ایــن عفو شیرین را کــه تخمین زده 
می شود شامل حــدود ۵۰ هــزار نفر 
بشود، با برخی اظهارات بی مورد و 
حواشی نامربوط تلخ می کنند و یک 
اقدام انسانی، قضایی و حقوقی را که 
مربوط به جرم و محکومیت مجرمان 
است، سیاسی جلوه می دهند. اصل 
ــت و اقتدار  ایــن پیشنهاد از سر راف
نظام جمهوری اسلامی اســت و هر 

تفسیر دیگری در این زمینه بیهوده و 
خطاست.

تعداد زندانیان کشور 240 هزار     
نفر است

رئیس سازمان زنــدان ها و اقدامات 
تامینی و تربیتی کشور گفت: جمعیت 
کیفری کشور بیش از ۲۴۰ هزار نفر 
است که ۳ درصد آنان را زنان تشکیل 
ماه  دی  جهانگیر  دهند.اصغر  مــی 
گذشته  افزود: زندانیان جرایم مواد 
مخدر با ۳۹ درصــد بیشترین تعداد 
زندانیان کشور را به خود اختصاص 
داده اند و زندانیان جرایم مربوط به 
سرقت و جرایم علیه اشخاص نیز با 
۲۰ و ۱۰ درصد در رتبه های بعدی 

قرار دارند.

چه کسانی مشمول»عفو«در قانون     
می شوند؟

آیین نامه کمیسیون عفو شرایط  در 

اعطای عفو و مــواردی که شامل عفو 
می شود، مشخص شده است  و طبق 
بند ۱۱ اصــل ۱۱۰ قانون اساسی 
یــا تخفیف مــجــازات محکومان  عفو 
ــن اســلامــی  پــس از  ــوازی در حـــدود م
توسط  قضاییه  قــوه  رئیس  پیشنهاد 
ــام مــی شــود.در  ــج ــری ان ــب مــقــام ره
۲۴  آیین نامه کمیسیون عفو  مــاده 
)تخفیف و تبدیل مجازات( جرایمی  
که شامل عفو نمی شود آمــده است 

که مفهوم مخالف، این است که برای 
دیگر جرایم عفو امکان پذیر است .
همچنین در ماده ۲۵ به صراحت بیان 
شــده اســت کــه عفو شامل جرایمی 
 مانند قاچاق مواد مخدر، در موارد حق 
الناس )قصاص که باید ازسوی اولیای 
دم صــورت گیرد( سرقت مسلحانه، 
تجاوز به عنف و جرایم علیه امنیت 
)جــاســوســی،مــحــاربــه، آدم ربــایــی، 

اغتشاش( نمی شود.

 عفو و کاهش محکومیت یک پنجم زندانیان کشور

اکبری-رئیس جمهور گفت: اگر روند آموزش 
پزشکی را از روز اول دانشجویی تا مرحله فوق 
تخصص در کــشــورهــای مختلف مــرور کنیم، 
می بینیم در ایران پزشک را به گونه ای تربیت 
می کنیم که تزریق را خلاف شأن خود می داند. 
اگر مریض نیاز به تزریق آمپول داشته باشد، 
می گوید که پرستار بیاید، من پزشک و جراح  
هستم و نباید تزریق کنم یا اگر باند و گچ  را بخواهد 
باز کند، این کار را به پرستار واگذار می کند.به 
گزارش خراسان، دکتر روحانی دیروز در جلسه 
دفاع از وزیر پیشنهادی بهداشت ضمن تبریک 
چهلمین سالروز انقلاب اسلامی، به معرفی وزیر 
پیشنهادی بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی 
پرداخت و البته به موضوعات مختلفی در حوزه 
بهداشت و درمان اشاره کرد. او آمارهایی از رشد 
این حوزه در دوران انقلاب ارائه داد و با اشاره به 
افزایش دو برابری جمعیت کشور از ۳۶ میلیون 
نفر به ۸۲ میلیون نفر، افزود: از لحاظ جمعیت  
۱۲۸ درصد افزایش داریم، اما در بخش بهداشت 
و درمــان، آمار ۲ برابری نبوده بلکه ۱۰، ۱۲ و 
۱۵ برابر است.دکتر روحانی در بخش دیگری از 
سخنانش با اشاره به فعالیت  تعداد زیاد پزشکان 
فداکار، ایثارگر و مخلص در کشور، از رفتار برخی 
پزشکان نیز انتقاد کرد و گفت: در میان همه 
قشرها ممکن است افراد کمی هم وجود داشته 
باشند که همه ویژگی هایشان مطلوب جامعه 

نباشد.

دانشگاه پزشکی باید متحول شود    
روحانی با بیان این که پزشک تزریق را خلاف 
شأن خود می داند، افزود: ما اصلا فکر می کنیم 
پزشک یک تافته جدا بافته است، این نگاه باید 
ــود، دانشگاه  ــت ش در دانشگاه پزشکی درس

پزشکی باید متحول شود و این یکی از وظایف 
وزیر بهداشت است . ما در داروسازی می توانیم به 
خودکفایی برسیم، این وزارتخانه با بخش علمی 
و فناوری خیلی نزدیکی دارد و پردیس ها باید 
به کمک فناوری پزشکی بیایند.دکتر روحانی 
تصریح کرد: هم می توانیم پزشک را کنترل کنیم 
و ببینیم برای مریض چقدر دارو می نویسد و هم 
متخصصان و نظام پزشکی و ناظران می توانند 

بررسی کنند که این داروها چه مقدار ضروری و 
لازم است و چه مقدار زینت النسخه بوده است.

زینت النسخه نمی خواهیم    
رئیس جمهور با اشاره به این که زینت النسخه 
نمی خواهیم بلکه دارو برای بیمار می خواهیم، 
گفت: بــرای این کار تعداد زیــادی از پزشکان 
ما متعهد هستند و این کار را انجام می دهند و 

برخی هم ممکن است دقت نکنند؛ البته یک 
مقدار هم به فرهنگ جامعه مربوط می شود. 
اگر یک مریض نزد پزشکی برود و پزشک او را 
معاینه کند و در نهایت به او بگوید تو نیاز به دارو 
نداری، باید یک مقدار استراحت و نوشیدنی های 
بیشتر مصرف کنی، می گوید اصــلًا این دکتر 
هیچ سوادی نداشت؛ حتی اگر پزشک نسخه و 
دارو کم بنویسد باز هم طرف می گوید: این چه 
پزشکی بود؟ دو تا قرص برایم نوشت، آن پزشکی 

که زیاد می نویسد خوب است!
دکتر روحانی با تاکید بر این که در فرهنگ جامعه 
نیاز به یک تحول داریم و فرهنگ جامعه ما باید 
اصلاح شود، اظهار کرد: این کار نیاز به یاری صدا 
و سیما و رسانه ها، روزنامه ها و مجلات پزشکی 
و فضای مجازی دارد؛ این همه هشتگ درست 
می کنیم، یک بار هم هشتگ درست کنیم برای 
مبارزه و جلوگیری از داروهایی که نیاز نیست و 

زینت النسخه است؛ این کار را باید انجام دهیم.
وی بخش سلامت الکترونیک را یک ضرورت 
ــروز جامعه دانست و گفت: قول آقای  بــرای ام
جهرمی و آقای دکتر نمکی به ما این است که در 

اوایل سال آینده این طرح وارد مرحله اجرا شود.
رئیس جمهور با تقدیر و تمجید از وزیــر سابق 
بهداشت با تاکید بر این که وزیر بهداشت باید 
ــوده و از بخش های دیگر  ــردی ذی الفنون ب ف
هم اطلاع داشته باشد، تصریح کرد: در میان 
همه دوستانی که در ذهنم بود و مشورتی که با 
دوستان مختلف داشتم، آقــای دکتر نمکی را 
برای این برنامه ها بهترین گزینه یافتم. خود آقای 
دکتر هاشمی هم پیشنهادش این بود، آن وقتی 
که تصمیم گرفته بود از دولت فاصله بگیرد و به 
فعالیت روزمره اش بپردازد، پیشنهاد ایشان هم 

آقای دکتر نمکی بود.

رئیس جمهور: پزشکان تافته جدا بافته نیستند

خبر مرتبط
   

رای شیرین مجلس به نمکی
سعید نمکی با تعداد رای زیادی از نمایندگان وزیر بهداشت شد.به گزارش خراسان، نمایندگان 
مجلس دیروز در جلسه علنی   بعد از استماع نظرات موافقان و مخالفان و برنامه های وزیر پیشنهادی 
بهداشت و درمان با ۲۲۹  رای موافق، ۲۵  رای مخالف و ۴ رای ممتنع از مجموع ۲۵۹  نماینده 
حاضر به سعید نمکی رأی اعتماد دادند.همچنین محمد حسین فرهنگی و حسین مقصودی 
نمایندگان تبریز و سبزوار به عنوان مخالف و مهدی فرشادان، علی نوبخت، علیرضا سلیمی و 

ساداتی نژاد نمایندگان سنندج، تهران، محلات و کاشان به عنوان موافق وزیر صحبت کردند.

بردبار- رئیس کل بیمه مرکزی با بیان 
این که ۲۰ درصــد از پرداختی های 
شخص ثالث غیرمستند یا ساختگی 
است، موضوع صدور بیمه نامه شخص 
ثالث بــراســاس ویژگی هــای راننده 
خودرو را یکی از روش های کاهش این 
رقم ذکر کرد.دکتر سلیمانی، دیروز 
مناسبت  بــه  کــه  خبری  نشستی  در 
انقلاب  پــیــروزی  سالگرد  چهلمین 
اسلامی برگزار شده بود، در پاسخ به 
پرسش خراسان درباره صحت موضوع 
پرداخت بیش از دو هزارمیلیارد تومان 
خسارت غیرواقعی به دارندگان بیمه 
شخص ثالث گفت:با بررسی اولیه ای 
که ما در مجموعه بیمه مرکزی انجام 
داده ایم ، حدود ۲۰ درصد از خسارت 
هایی که پرداخت می شود بر اساس 
از  بعضی  و  نیست  کافی  مستندات 
این ها برای سوانح ساختگی است و 
متاسفانه کنترل زیادی دراین بخش 
به وسیله مجموعه مرتبط با شرکت 
های بیمه ای وجود ندارد.وی با بیان 
این که ما در تلاشیم تا بتوانیم این مبلغ 
با اهمیت را کاهش بدهیم، افزود:در 

کشورهای مختلف با پرداخت های 
غیرمستند و پرداخت هایی که گاهی 
ــاس تــصــادفــات ساختگی به  ــراس ب
وجود می آید مواجه هستیم و در همه 
کشورها این مسئله وجود دارد. باید 
تلاش کنیم که این نسبت را کم کنیم.
وی درباره تاثیر راننده محورشدن بیمه 
شخص ثالث بر کاهش ایــن رقــم نیز 
گفت: صدور بیمه شخص ثالث خودرو 
با درنظر گرفتن ویژگی های راننده آن 
بخشی از این مسئله را کاهش می دهد 
و یکی از روش هایی است که می تواند 
در کاهش پرداخت های غیرمستند 
کمک کند.وی موضوع راننده محور 
شدن بیمه شخص ثالث را بر اساس 
تکلیف قانون برنامه ششم ذکر کرد و 
هدف بیمه مرکزی از طرح این مسئله 

را اجرای قانون دانست.

نرخ بیمه باید واقعی شود    
رئیس کل بیمه مرکزی دربــاره تغییر 
نرخ های بیمه شخص ثالث برای سال 
آینده با توجه به افزایش قیمت خودرو 
اظهار کرد: نرخ های بیمه شخص ثالث 

اسفند امسال در شــورای عالی بیمه 
بررسی می شود و با توجه به شرایط 
پیش آمده، نرخ ها را تصویب خواهیم 
کرد.وی در بخش دیگری با یادآوری 
نقلیه  ۳۶ میلیون وسیله  از  ایــن که 
موتوری در کشور ۹۰ درصد بیمه نامه 
دارند، افزود: طبیعی است که تخلفاتی 
هم رخ دهد، اما تلاش می کنیم این 
تخلف ها کمتر شود.رئیس کل بیمه 
مرکزی با ارائه آماری از عملکرد صنعت 
بیمه در چهار دهه گذشته گفت: در 
این مدت رشد خوبی در بخش بیمه 
ای داشته ایــم؛ بــرای نمونه در سال 

۵۷ حق بیمه تولیدی که صنعت بیمه 
کشور داشت ۲.۷ میلیارد تومان بود 
که در ســال ۹۶ به ۳۴ هــزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان رسیده که رشد متوسط 
۲۷ درصدی داشته است.وی افزود: 
در بخش خسارت هم در سال ۵۰ رشد 
خسارت ۲۰ درصد بود که سال ۹۶ به 
طور متوسط ۲۷ درصد رشد داشتیم؛ 
یعنی رشد پرداخت خسارت بیش از 
حق بیمه تولیدی بوده است و شرکت 
های بیمه خدمات بیشتری ارائه کرده 
اند.سلیمانی اظهار کرد: تا سال ۵۹ 
ضریب نفوذ بیمه ۰.۵ درصد بوده که 

پارسال به ۲.۳ درصد رسید.

به      ای  بیمه   بخشودگی جــرایــم 
مناسبت دهه فجر

رئیس کل بیمه مرکزی از اجرای طرح 
بخشودگی جرایم بیمه شخص ثالث 
دارنــدگــان وسایل نقلیه موتوری در 
دهه فجر خبر داد. وی گفت: تا ۳۰ 
بهمن ماه، دارندگان وسایل نقلیه ای 
که بدون بیمه نامه هستند می توانند 
با خرید بیمه نامه از بخشودگی مربوط 
به تاخیر در تهیه بیمه نامه برخوردار 
شوند.وی افزود: این بخشودگی برای 
دارندگان موتور سیکلت ها و ادوات 
کــشــاورزی به مــدت شش مــاه ادامــه 
گفت:به  همچنین  دارد.سلیمانی 
ــذاران  گـ بیمه  فجر  دهــه  مناسبت 
گویای  سامانه  طریق  از  می توانند 
بیمه  حــق  ــرخ  ن از   ۱۲۳۴۲ تلفنی 
نامه شخص ثالث خـــودروی خــود با 
خبر شوند.در ادامــه این مراسم و با 
حضور هیئت عامل بیمه مرکزی از 
تمبر یادبود چهلمین سالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی رونمایی شد.

رئیس کل بیمه مرکزی در پاسخ به خراسان:

20درصد از پرداختی های شخص ثالث غیرمستند یا ساختگی است


